

HENNEP BLOKKEN

Code	Beschrijving	Eenheid	Aantal	€/m ² ex. BTW	€/pal ex. BTW
PAL06	Hennep blokken - 30X60X6 cm	21,6 m ²	120	€ 18,11	€ 391,20
PAL09	Hennep blokken - 30X60X9 cm	14,04 m ²	78	€ 21,61	€ 303,40
PAL12	Hennep blokken - 30X60X12 cm	10,8 m ²	60	€ 27,22	€ 294,00
PAL15	Hennep blokken - 30X60X15 cm	8,64 m ²	48	€ 33,89	€ 292,80
PAL20	Hennep blokken - 30X60X20 cm	6,48 m ²	36	€ 45,00	€ 291,60
PAL30	Hennep blokken - 30X60X30 cm	4,32 m ²	24	€ 65,00	€ 280,80
PAL30P	Voorgeboorde blokken	6,48 m ²	24	€ 51,11	€ 331,20
PAL30U	U-blok (stijfheid)	4,32 m ²	24	€ 76,67	€ 331,20

LIJMMORTEL

Code	Beschrijving	Eenheid	Aantal	€/zak ex. BTW	€/pal ex. BTW
MC	Zak van lijm mortel (+2 per pallet kalkhennepblokken)	25 kg	40	€ 12,00	€ 480,00

NATUURLIJKE INTERIEUR PLEISTER PCS (GIPS-KALK-ZAND)

Code	Beschrijving	Aantal	€/zak ex. BTW	€/pal ex. BTW
PCS	Zak van natuurlijke interieur pleister	40	€ 15,00	€ 600,00

HENNEP

Code	Beschrijving	Eenheid	Aantal	€/zak ex. BTW	€/pal ex. BTW
SCHAN	Zak ruwe hennep	200L	21	€ 15,00	€ 315,00
PROK	ProKalk bindmiddel hennepbeton zak	25 kg	48	€ 15,00	€ 720,00

TOEBEHOREN

Code	Beschrijving	Eenheid	Aantal	Prijs ex. BTW
EQ6	Beugel voor hennep blokken	6 cm	1	€ 3,60
EQ9	Beugel voor hennep blokken	9 cm	1	€ 4,00
EQ12	Beugel voor hennep blokken	12 cm	1	€ 4,40
EQ15	Beugel voor hennep blokken	15 cm	1	€ 5,10
EQ20	Beugel voor hennep blokken	20 cm	1	€ 8,00
EQ30	Beugel voor hennep blokken	30 cm	1	€ 13,00

COR12	Hoekprofiel muur voor hennep blokken	12 cm	1	€ 27,70
COR15	Hoekprofiel muur voor hennep blokken	15 cm	1	€ 31,40
COR20	Hoekprofiel muur voor hennep blokken	20 cm	1	€ 36,30
COR30	Hoekprofiel muur voor hennep blokken	30 cm	1	€ 46,12

CROF	Verankering voor bestaande metselwerk		20	€ 2,00
EQLI08	Verbindingshaak voor 6, 9 en 12 cm hennep blokken		50	€ 36,00
EQLI14	Verbindingshaak voor 15, 20 en 30 cm hennep blokken		50	€ 42,00

VISP08	Schroef 10X80mm voor hennep blokken		20	€ 11,00
VISP12	Schroef 10X120mm voor hennep blokken		20	€ 17,00
VISP16	Schroef 10X160mm voor hennep blokken		20	€ 30,00
VISP22	Schroef 10X220mm voor hennep blokken		20	€ 40,00

TOEBEHOREN (VERVOLG)

Code	Beschrijving	Aantal	Prijs ex. BTW
TRU07	Truweel 7 cm	1	€ 18,00
TRU10	Truweel 10 cm	1	€ 20,00
TRU12	Truweel 12 cm	1	€ 22,00
TRU20	Truweel 20 cm	1	€ 24,00
TRU30	Truweel 30 cm	1	€ 26,00
CUV65	Mengkuip 65L	1	€ 9,80
GRAT	Rasp	1	€ 14,00
MAIL	Rubber hamer	1	€ 18,00

SCIE MAN	Handzaag	1	€ 28,00
SCIE ALL	Alligator zaag	1	€ 480,00
SCIE RUB	Cirkelzaag	1	€ 2.800,00

LINTELEN

Code	Beschrijving	Aantal	Prijs ex. BTW
LIN09-120	Latei van dikte 9 cm en lengte van 1,2 m	1	€ 45,00
LIN09-160	Latei van dikte 9 cm en lengte van 1,6 m	1	€ 53,00
LIN09-200	Latei van dikte 9 cm en lengte van 2 m	1	€ 61,00
LIN09-240	Latei van dikte 9 cm en lengte van 2,4 m	1	€ 68,00
LIN12-120	Latei van dikte 12 cm en lengte van 1,2 m	1	€ 49,00
LIN12-160	Latei van dikte 12 cm en lengte van 1,6 m	1	€ 58,00
LIN12-200	Latei van dikte 12 cm en lengte van 2 m	1	€ 67,00
LIN12-240	Latei van dikte 12 cm en lengte van 2,4 m	1	€ 75,00
LIN15-120	Latei van dikte 15 cm en lengte van 1,2 m	1	€ 56,00
LIN15-160	Latei van dikte 15 cm en lengte van 1,6 m	1	€ 65,00
LIN15-200	Latei van dikte 15 cm en lengte van 2 m	1	€ 74,00
LIN15-240	Latei van dikte 15 cm en lengte van 2,4 m	1	€ 92,00
LIN15-280	Latei van dikte 15 cm en lengte van 2,8 m	1	€ 101,00
LIN15-300	Latei van dikte 15 cm en lengte van 3 m	1	€ 111,00
LIN20-120	Latei van dikte 20 cm en lengte van 1,2 m	1	€ 81,00
LIN20-160	Latei van dikte 20 cm en lengte van 1,6 m	1	€ 91,00
LIN20-200	Latei van dikte 20 cm en lengte van 2 m	1	€ 103,00
LIN20-240	Latei van dikte 20 cm en lengte van 2,4 m	1	€ 117,00
LIN20-280	Latei van dikte 20 cm en lengte van 2,8 m	1	€ 133,00
LIN20-300	Latei van dikte 20 cm en lengte van 3 m	1	€ 146,00
LIN30-120	Latei van dikte 30 cm en lengte van 1,2 m	1	€ 121,00
LIN30-160	Latei van dikte 30 cm en lengte van 1,6 m	1	€ 139,00
LIN30-200	Latei van dikte 30 cm en lengte van 2 m	1	€ 157,00
LIN30-240	Latei van dikte 30 cm en lengte van 2,4 m	1	€ 175,00
LIN30-280	Latei van dikte 30 cm en lengte van 2,8 m	1	€ 193,00
LIN30-300	Latei van dikte 30 cm en lengte van 3 m	1	€ 211,00